機関紙本紙 付録

　　○ 若竹だより

　　○ 圓だより

　　○ 亀山学園だより

発 行  公益財団法人 喝破道場　 社会福祉法人 四恩の里　 宗教法人 報四恩精舎

発行者　野田大燈

［振込先]

ゆうちょ銀行

（店名）六三八

普通預金　１１４０５９４

　公益財団法人　喝破道場

寄付金控除のご案内

公益財団法人喝破道場へのご寄付は税制上の優遇措置の対象となります。

（ ご紹介者　　　　　　　　　　　　　様 ）

お名前 E-Mail

現住所　　〒

電　話 携帯電話

機関紙新規ご購読とご寄付のお願い
公益財団法人　喝破道場　　喝破会事務局

〒761-8004 香川県高松市中山町1501-9

TEL 087-882-4022　FAX　087-881-5906

購読申込書

　Ｅ-Mａｉｌ ：　kappa@kappa.or.jp

　喝破道場では、瀬戸内海に面した豊かな五色台の自然と日本の伝統文化
に恵まれた教育環境のもとで、青少年を中心とした一般社会人の情操の陶
冶、心身の鍛錬を図り、人としての誇りと責任、そして勇気をもって積極
的に行動していく人間を育成していく様々な活動に取り組んでいます。

　共同生活を通じての訓練と情操教育、自立・就業を目的とした職業訓練
としての農作業従事、製造、販売など、世の中を元気にするための人づく
りなどがその取り組みです。これらの取り組みや、趣旨などにご賛同いた
だき、機関紙「喝破だより」の「ご購読」または「ご寄付」という形で、
当道場が取り組む活動を応援してくださいますようお願い申し上げます。

ご協力頂ける範囲でご寄付も賜りましたら幸甚に存じます。
（一口以上何口でも結構です）

・法人によるご寄付は、一般寄付金の損金算入額とは別に特別損金算入限度額の範囲内で損金として算入できます。

・個人によるご寄付は、優遇措置の拡充により、所得控除と税額控除のうち、有利な方を選べるようになりました。

月号より

ご寄付　　　1口　5,000円

　◎　喝破だより　四恩の里

（毎月１日発行）

購読料　　年間　5,000円